

смт Велика Димерка

«14» грудня 2023 р.

Замовник: Комунальний заклад «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ» ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ, код за ЄДРПОУ 42325892, надалі по тексту даного Договору - «Замовник», в особі директора, Сердюченко Ігоря Володимировича, що діє на підставі Статуту, та

Виконавець: Фізична особа підприємець Хитрий Микола Григорович, який діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, з другої сторони, що іменуються разом - Сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується здійснити «Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України»

Код за ДК 021:2015: 45260000-7

1.2. Замовник зобов'язується прийняти надані Виконавцем послуги, та оплатити їх вартість у строках і на умовах, визначених даним Договором та відповідними Додатками до нього.

1.3. Обсяг та конкретні види, вартість послуг по об'єкту визначаються в кошторисній документації, що затверджується Замовником.

2. Строки надання послуг та термін дії даного договору.

2.1. Строк виконання послуг до 31 грудня 2023 року.

2.2. Цей договір набирає чинності з дати його підписання сторонами і діє до 31.12.2023, а в частині розрахунків — до повного виконання його умов сторонами.

3. Договірна ціна

3.1. Договірна ціна наданих послуг зазначена у кошторисі до даного Договору. Ціна Договору становить — 31 871,07 грн. (тридцять одна тисяча вісімсот сімдесят одна грн. 07 коп.), без ПДВ.

3.2. Замовник проводить оплату після підписання проміжного або підсумкового акту наданих послуг. Усі платежі проводяться в безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.3. Договірна ціна за даним Договором визначається Сторонами, як тверда, може коригуватися в процесі надання послуг, зокрема шляхом укладення відповідних Додаткових угод до даного Договору, в наступних випадках:

- зміни обсягів та складу послуг, а також зміни номенклатури та кількості, якщо такі зміни сталися не з вини Виконавця та погоджені Замовником;

- виникнення обставин непереборної сили;

3.4. Якщо під час надання послуг, передбачених п. 1.1. даного Договору виникла потреба у виконанні додаткових послуг, не врахованих кошторисною документацією Виконавець зобов'язаний протягом 3 робочих днів повідомити Замовника про обставини, що призвели до виконання таких послуг, та надати Замовнику пропозиції з відповідними розрахунками. Замовник протягом 3 робочих днів розглядає зазначені пропозиції, приймає рішення по суті та повідомляє про нього Виконавця.

4. Порядок розрахунків

4.1. Основним показником, який визначає порядок і умови розрахунків, є кошторисна ціна предмету даного Договору.

4.3. Розрахунки здійснюється в національній валюті України у безготівковій формі шляхом перерахування Замовником належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Виконавця.

4.4. Оплата Замовником наданих послуг буде здійсненна на підставі Акта здачі-приймання наданих послуг.

5. Порядок здачі-приймання наданих послуг

5.1. Здача-приймання наданих по об'єкту здійснюється відповідно до діючих норм і правил та оформлюється актом приймання наданих послуг.

5.1.1. Уповноважена особа від Замовника, яка перевіряє правильність акта приймання наданих послуг протягом трьох робочих днів з дня його отримання та підписує, виходячи з реально наданих послуг та їх вартості, або відмовляє в підписанні Акта та дає письмову обґрунтовану відповідь про причину відмови. При наявності недоліків у наданих послугах Сторонами складається Дефектний акт.

5.2. Виконавець у встановленому чинним законодавством України порядку щомісячно складає акти приймання наданих послуг.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Виконавець зобов'язаний:

6.1.1. Власними і залученими силами, відповідно до затвердженої кошторисної документації та у погоджені терміни виконати весь комплекс послуг, визначених п. 1.1. даного Договору та відповідними Додатками до нього, в межах вартості, визначеної Сторонами в п. 3.1 даного Договору, та передати ці послуги Замовнику.

6.2. Виконавець має право:

6.2.2. Отримувати від Замовника всю актуальну інформацію по наданню послуг на Об'єкті в процесі підготовки документації і надання послуг в найкоротші терміни.

6.3. Замовник зобов'язаний:

6.3.1. В установленому порядку та на умовах, передбачених даним Договором, прийняти та оплатити надані послуги, передбачені п. 1.1. даного Договору.

6.3.2. Повідомити Виконавця про виявлені недоліки в послугах.

7. Гарантійні строки якості наданих послуг та порядок усунення виявлених недоліків

7.1 Виконавець гарантує якість наданих послуг, досягнення показників, визначених у кошторисній документації, актах наданих послуг та можливість експлуатації протягом гарантійного строку, за умови дотримання правил експлуатації конструкцій, обладнання.

8. Відповідальність за порушення договірних зобов'язань

8.1. Порушення зобов'язань за даним Договором є підставою для застосування санкцій, передбачених Господарським кодексом України, Цивільним кодексом України, іншими чинними нормативно-правовими актами, та даним Договором.

8.2. Застосування санкцій до Сторони, яка порушила зобов'язання за даним Договором, не звільняє її від виконання зобов'язань, крім випадків, коли інше передбачено законом або даним Договором.

8.3. Виконавець несе відповідальність перед Замовником за порушення строків надання послуг або терміну їх завершення у вигляді пені у розмірі 0,01% вартості ненаданих послуг за кожен день прострочки, починаючи з наступного дня за датою закінчення виконання послуг, передбаченою цим Договором.

9. Порядок вирішення спорів

9.1. Сторони беруть на себе зобов'язання докладати зусиль щодо вирішення конфліктних ситуацій шляхом ведення переговорів та пошуку взаємоприйнятних рішень.

9.2. Сторона, що порушила майнові права або законні інтереси іншої Сторони, зобов'язана поновити їх, не чекаючи пред'явлення їй претензії чи звернення до суду.

9.3. Спірні питання та суперечки, з приводу яких Сторонами даного Договору не було досягнуто згоди, передаються на розгляд відповідного господарського суду, відповідно до норм чинного господарського процесуального законодавства.

10. Термін дії Договору.

10.1 Даний Договір набирає сили з моменту підписання і діє протягом терміну надання послуг і повного розрахунку.

11. Внесення змін до договору та підстави його розірвання

11.1. Всі зміни до даного Договору є дійсними, якщо вони укладені Сторонами у спосіб, яким було укладено основний (даний) Договір, окрім випадків, коли сторона цим Договором уповноважена в односторонньому порядку змінити умови даного Договору.

11.2. Замовник має право розірвати даний Договір в односторонньому порядку з правом на компенсацію збитків з наступних підстав:

11.2.1. Виконавець не розпочав виконання Послуг протягом 10 (десяти) днів з дня, коли він повинен згідно з Договором розпочати їх виконання.

11.2.2. Виконавець надав послуги з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Сторонами строк;

11.2.3. Виконавець допустив недоліки (дефекти), які виключають можливість використання результатів послуг для вказаної в даному Договорі мети та не можуть бути ним усунені;

11.2.4. В інших випадках, передбачених чинним законодавством.

11.3. При істотних порушеннях Виконавцем своїх зобов'язань за даним Договором, чим створено передумови для невчасного завершення надання послуг з вини Виконавця (більше ніж десятиденне відставання від строків надання послуг, неодноразові грубі порушення Виконавцем будівельних норм і правил, відхилення від вимог Договору).

11.4. Договір може бути розірвано за рішенням суду у разі порушення сторонами договору умов договору.

12. Форс-мажорні обставини

12.1. Сторони погодилися, що у випадку виникнення обставин непереборної сили, які не залежать від волі Сторін, контролювати або попередити які, використовуючи розумні міри попередження, вони не могли, (форс-мажорних обставин), а саме: пожежі, землетруси, повені, епідемії, епізоотії, інші катастрофи природного та техногенного характеру, військові дії, акції політичного характеру, прийняття рішень органами державної влади, зміни законодавчих та інших нормативно-правових актів, а також інших непередбачуваних за даної ситуації обставин та їх наслідків, які перешкоджають виконанню Сторонами зобов'язань за даним Договором, строк виконання таких зобов'язань відтерміновується відповідно до строку дії таких обставин та їх наслідків, якщо вони значним чином впливають на виконання в строк предмету даного Договору, або його окремої частини, яка підлягає виконанню після завершення дії таких обставин.

12.2. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий відповідною торгово-промисловою палатою, або державним органом в межах його компетенції.

12.3. Сторона, яка постраждала внаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 5 (п'яти) календарних днів з моменту настання таких обставин, повідомити про це письмово.

13. Додаткові умови

13.1. З моменту підписання даного Договору все попереднє листування, телеграми, факсові копії документів та переговори між Сторонами з питань, які врегульовані цим Договором, втрачають силу. Будь-які домовленості між Виконавцем та Замовником, які тягнуть за собою нові зобов'язання, і які не випливають з цього Договору, мають бути підтверджені Сторонами у вигляді доповнень і змін до цього Договору.

13.2. Сторони в 7-денний термін з дня зміни будь-яких відомостей, зазначених в Розділі 14 ("Юридичні адреси, поштові та платіжні реквізити, підписи Сторін"), а так само у випадку зміни фактичної адреси, зобов'язані в письмовій формі повідомити іншу Сторону даного Договору про нові дані.

13.3. Даний Договір складений в двох автентичних примірниках, українською мовою, по одному примірнику для кожної із Сторін, вступає в силу з моменту його підписання та діє до

повного виконання Сторонами взятих на себе зобов'язань згідно з умовами даного Договору. Дострокове розірвання Договору не звільняє жодну із сторін від виконання фінансових зобов'язань, що виникли під час дії даного Договору.

14. Юридичні адреси, поштові та платіжні реквізити, підписи Сторін.

ЗАМОВНИК

Комунальний заклад «ЦЕНТР
КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ»
ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ

Юридична адреса: 07442, Київська область,
Броварський район, селище міського типу
Велика Димерка, вулиця
Промислова, будинок 2
тел.: _____

Р/р UA _____

ДКСУ у м. Київ

ЄДРПОУ: 42325892

Директор



І.В. Сердюченко/

ВИКОНАВЕЦЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

Хитрий Микола Григорович

п/р № UA31 305299 00000 2600 602 01 22 965

МФО 305299

ПАТ КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 2883914151

Юридична адреса: 07441, Київська обл.,
Броварський район, село Тарасівка, вулиця
Лугова, будинок 3

Платник єдиного податку третьої групи

Тел. 380934324609

E-mail: khytra.s@gmail.com



М.Г. Хитрий

ПРОТОКОЛ

погодження договірної ціни

«Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України»

Ми, що нижче підписалися, від особи «ВИКОНАВЦЯ» **Фізична особа підприємця Хитрий Микола Григорович**, який діє на підставі витягу з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, від сторони «ЗАМОВНИКА» Комунальний заклад «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ» **ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ**, надалі по тексту даного Договору - «Замовник», в особі директора, **Сердюченко Ігоря Володимировича**, що діє на підставі Статуту, засвідчуємо, що сторонами досягнуто положення про розмір договірної ціни в сумі - 31 871,07 грн. (тридцять одна тисяча вісімсот сімдесят одна грн. 07 коп.), без ПДВ.

ЗАМОВНИК

Комунальний заклад «ЦЕНТР
КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ»
ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ

Юридична адреса: 07442, Київська область,
Броварський район, селище міського типу
Велика Димерка, вулиця
Промислова, будинок 2
тел.: _____

Р/р UA

ДКСУ у м. Київ

ЄДРПОУ: 42325892

Директор



І.В. Сердюченко/

ВИКОНАВЕЦЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

Хитрий Микола Григорович

п/р № UA31 305299 00000 2600 602 01 22 965

МФО 305299

ПАТ КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 2883914151

Юридична адреса: 07441, Київська обл.,
Броварський район, село Тарасівка, вулиця
Лугова, будинок 3

об'єкт платиє єдиного податку третьої групи

Тел: 380934324609

Електронна пошта: khitrui.s@gmail.com

Хитрий Микола

Григорович

Регістраційний номер

2883914151

Україна



М.Г. Хитрий

Додаток № 2 до договору № 3
Від «14» грудня 2023 р.

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН

№ етапів	Найменування по договору та основних етапів його виконання	Термін виконання Початок-закінчення	Розрахункова ціна етапу (грн..)
1	Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України	грудень 2023-грудень 2023	31 871,07 грн.

ЗАМОВНИК

Комунальний заклад «ЦЕНТР
КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ»
ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ

Юридична адреса: 07442, Київська область,
Броварський район, селище міського типу
Велика Димерка, вулиця
Промислова, будинок 2
тел.: _____

Р/р UA _____

ДКСУ у м. Київ

ЄДРПОУ: 42325892

Директор



/І.В. Сердюченко/

ВИКОНАВЕЦЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

Хитрий Микола Григорович

п/р № UA31 305299 00000 2600 602 01 22 965
МФО 305299

ПАТ КБ «ПриватБанк»

ЄДРПОУ 2883914151

Юридична адреса: 07441, Київська обл.,
Броварський район, село Тарасівка, вулиця
Лугова, будинок 3

Платник єдиного податку третьої групи

Тел. 380934324609

e-mail: khytrias@gmail.com



М.Г. Хитрий

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	25,4	97,53					
2	розряд		4,0							
3	27		люд.год	7,21	94,40					
4			розряд	3,7						
5.1			люд.год	3,75	151,49					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	36,36						
	Середній розряд робіт		розряд	4,0						
6	+С111-594	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,045	8500 382,50	8500,00 382,50	- -	- -		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	&C111-762-22	Плити Армстронг 600х600мм	шт	22	120 2640,00	120,00 2640,00	-	-	
8	&C111-1639-147-2 варіант 2	Планка ендови матова	м	20	250 5000,00	250,00 5000,00	-	-	
9	&C130-479-1 варіант 1	Герметизуюча покрівельна стрічка ARSENAL D бутилкаучукова 200 мм	м	35	76,8 2688,00	76,80 2688,00	-	-	
10	&C171-178П-1-5Е-1 варіант 1	Суміш ремонтно-відновлювальна Ceresit CD 22 велико-зерниста	кг	192	51,4 9868,80	51,40 9868,80	-	-	
11	+C1547-7 варіант 1	Світильник енергозберігаючий для підвісної стелі армстронг 600х600 мм	шт	4	1145 4580,00	1145,00 4580,00	-	-	
Разом по розділу III			грн.		25159,30	25159,30	-	-	
Довідкові дані			т	0,18144					
Будівельне сміття									

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кофінсовану ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад керівник [посада, підпис, ініціали, прізвище]] Хитрий М.Г.

Перевірив керівник [посада, підпис, ініціали, прізвище]] Хитрий М.Г.



Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

дф

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

29,99937 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03636 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,72579 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 грудня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	в тому числі за- робітної плати	всього на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,0792	1548,29	-	122,62	122,62	-	16,7800	1,33	
2	С111-762-22	Плити Армстронг 600х600мм	шт	22	1548,29	-	2640,00	-	-	-	-	
3	КР8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, зовнішньої стіни з листової сталі (бидло)	100м	0,16	1134,58	-	181,53	181,53	-	14,3800	2,3	
4	КР11-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтувань цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм (30 м.п. x 20 см)	100м2	0,048	23966,25	-	1150,38	1150,38	-	231,0000	11,09	
5	С171-178П-1-5Е-1	Суміш ремонтно-відновлювальна Ceresit CD 22 велико-зерниста	кг	192	51,40	-	9868,80	-	-	-	-	
	варіант 1				-	-	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 КР8-46-1	Захист розжолобків додатковим шаром з рулонних матеріалів	100 м	0,35	1761,33	-	-	616,47	616,47	-	17,4700	6,11
7 С111-594	Мастика бітумна покрівельна гаряча	т	0,045	1761,33	-	-	382,50	-	-	-	-
8 & С130-479-1	Герметизуюча покрівельна стрічка ARSENAL D бутилкаучукова 200 мм	м	35	8500,00	-	-	2688,00	-	-	-	-
9 КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,2	76,80	-	-	405,96	405,96	-	22,8300	4,57
10 & С111-1639-147-2	Планка ендови матова	м	20	2029,82	-	-	5000,00	-	-	-	-
11 КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,04	2029,82	-	-	81,24	81,24	-	23,4400	0,94
12 КР17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,04	2031,08	-	-	599,51	599,51	-	156,8400	6,27
13 С1547-7	Світильник енергозберігаючий для підвісної стелі армстронг 600x600 мм	шт	4	14987,63	-	-	4580,00	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							28317,01	3157,71	-	-	32,61
Разом будівельні роботи, грн.							28317,01	-	-	-	-
в тому числі:							25159,30	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3157,71	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							1682,36	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							3,75	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							568,08	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							29999,37	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							29999,37	-	-	-	-
Всього по кошторису							29999,37	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.							36,36	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3725,79				

Склав

керівник

Хитрий М.Г.

Перевірив

керівник

Хитрий М.Г.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальний заклад «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ,
ДОЗВИЛЛЯ ТА СПОРТУ» ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ

СЕЛИЩНОЇ РАДИ

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177,
село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської
федерації проти України

Умови виконання робіт

Об'єкти робіт

№	Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5	
1	Укладання плит стельових в каркас стелі	м ²	7,92		
2	Розбирання посків, сандриків, жолобів, відливів, звисів	м	16		
3	Ремонт штукатурки глибоких фасадів по каменю та бетону з землі та рихтування цементно-вапняним розчином, площа до 5 м ² , товщина шару 20 мм (30 м.п. x 20 см)	м ²	4,8		
4	Захист розжолобків додатковим шаром з рулонних матеріалів	м	35		
5	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	м	20		
6	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	шт	4		
7	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	шт	4		

Склад

керівник

Хитрий М.Г.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив

керівник

Хитрий М.Г.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Комунікаційний заклад «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ» ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 31,87107 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"14" 12 2023

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 1

Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область,
пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

Складений за поточними цінами станом на 4 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б. Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України	29,99937	-	-	29,99937
Разом по главі 2:			29,99937	-	-	29,99937
Разом по главах 1-7:			29,99937	-	-	29,99937
Разом по главах 1-8:			29,99937	-	-	29,99937
Разом по главах 1-9:			29,99937	-	-	29,99937
Разом по главах 1-12:			29,99937	-	-	29,99937

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П) Разом	0,27815 30,27752	- - -	- - 1,59355	0,27815 30,27752 1,59355
	Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	1,59355	1,59355
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	30,27752	-	1,59355	31,87107



Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

Замовник Комунальний заклад «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ, ДОЗВІЛЛЯ ТА СПОРТУ» ВЕЛИКОДИ-МЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
(назва організації)

Підрядник Фізична особа-підприємець Хитрий Микола Григорович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район,
Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 4 грудня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	28,31701 3,15771 25,15930 - 1,68236	28,31701 3,15771 25,15930 - 1,68236	- - - - -
2			-	-	-
3			-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		29,99937	29,99937	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	0,27815	0,27815	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	-	-	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	30,27752 1,59355	30,27752 -	1,59355
		Всього по Розділу I	31,87107	30,27752	1,59355
12	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
13		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II Всього договірної ціна (p.I + p.II)	31,87107	-	-
		в т.ч. зворотні суми:			



Керівник підприємства
(організації) замовника

Сердюченко Ігор Володимирович



Керівник генеральної
підприємної організації

Хитрий Микола Григорович

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

432_ДЦ_ДЦ

Проточний ремонт даху будинку культури за адресою: вул. Б.Хмельницького 177, село Богданівка Броварський район, Київська область, пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації проти України

Будівництво розташоване на території Київської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробі і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

керівник Хитрий М.Г.

Перевірив:

керівник Хитрий М.Г.

